
MK235 
Sada bezdrátové 
klávesnice a myši

OBSAH BALENÍ
• Bezdrátová klávesnice
• Bezdrátová myš
• Přijímač USB
• 2 baterie velikosti AAA pro klávesnici
• 1 baterie velikosti AA pro myš
• Uživatelská dokumentace
• Dvouletá záruka a plná podpora 

produktu od výrobce

FUNKCE
• Odolná. Nenáročná. Bezdrátová.
• Klávesnice s rozvržením plnohodnotné 

velikosti
• Životnost baterií klávesnice 36 měsíců 

a myši 12 měsíců
• Provedení odolné proti polití. Odolné 

klávesy. Robustní sklopné nožky
• Bezdrátový dosah 10 m*
* Životnost baterií a dosah bezdrátového připojení 
se může lišit v závislosti na používání a provozním 
prostředí.

ODOLNÁ. NENÁROČNÁ. BEZDRÁTOVÁ.
Nenáročná plug-and-play klávesnice a myš se spolehlivým 
bezdrátovým připojením s dosahem až 10 metrů, sdílející jeden 
miniaturní přijímač USB (128bitové šifrování AES mezi zařízeními 
a přijímačem). Potíže s párováním nebo instalací softwaru 
se stanou minulostí. Pište pohodlně na klávesnici se snadno 
návykovým rozvržením se šipkami plnohodnotné velikosti, 
číselnou klávesnicí a 15 snadno přístupnými klávesovými 
zkratkami. Vychutnejte si baterii s dlouhou životností – 36 měsíců 
u klávesnice a 12 měsíců u myši. MK235 – sada, která vydrží – díky 
své odolné konstrukci, provedení odolnému proti polití, vrstvě 
zabraňující blednutí na každé klávese a robustním sklopným 
nožkám.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


